
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PEDREIRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2018

59 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO DANTAS

RUA SEBASTIÃO MOREIRA NETO, Nº 220 - CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (10, 14, 20, 23)
MOTO PARA DESMONTE: 13 LOTES (100, 103, 124, 135, 137, 141, 146, 147, 153,

154, 179, 181, 186)
MOTO PARA USINAGEM: 11 LOTES (199, 200, 201, 203, 206, 208, 209, 210, 211,

212, 214)
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (7)

AUTO PARA DESMONTE: 4 LOTES (43, 50, 64, 98)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO CONTI

ESTRADA MUNICIPAL FIORAVANTI CARLOTE 02 - CASCALHO

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (4, 8, 11)
MOTO PARA DESMONTE: 10 LOTES (101, 109, 125, 130, 134, 136, 144, 152, 164,

174)
MOTO PARA USINAGEM: 6 LOTES (202, 204, 205, 207, 213, 215)

AUTO PARA DESMONTE: 6 LOTES (48, 53, 77, 81, 82, 99)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0004 PLACA: FHJ2110; CHASSI: 9C2JC4110FR100067; MOTOR: JC41E1-
F100067; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01022715400; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2018; 

0007 PLACA: DDN7940; CHASSI: 9BGRD48X04G195412; MOTOR: 



6V0065049; GM/CELTA 5 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00830083707; DATA DE APREENSÃO: 01/04/2018; 

0008 PLACA: EED5385; CHASSI: 9C2KC16109R041706; MOTOR: KC16E1-
9041706; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00164185879; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2018; 

0010 PLACA: ECF9904; CHASSI: 9C2JC30708R589221; MOTOR: JC30E7-
8589221; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00964830639; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2014; 

0011 PLACA: FBK8319; CHASSI: 9C2JC4120CR518165; MOTOR: JC41E2-
C518165; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00463409469; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2018; 

0014 PLACA: ESJ0815; CHASSI: 9C2KC1670DR439275; MOTOR: KC16E7-
D439275; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00507385357; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2017; 

0020 PLACA: FWA9710; CHASSI: 9C2KF1710ER502240; MOTOR: KF17E1-
E502240; HONDA/PCX 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01020353306; 
DATA DE APREENSÃO: 30/03/2018; 

0023 PLACA: EEB8005; CHASSI: 9C2NC4310AR088678; MOTOR: NC43E1-
A088678; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00224777270; 
DATA DE APREENSÃO: 06/07/2017; 

0043 PLACA: BTC4028; CHASSI: 9BFBXXLBAJBT46276; MOTOR: 
815991DASP; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00415487110; DATA DE APREENSÃO: 25/04/2017; 

0048 PLACA: DCF9362; CHASSI: VF7N1LFYY1J001697; MOTOR: 
10KJR4*2046204*; I/CITROEN XSARA EX 16V; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00750723602; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2018; 

0050 PLACA: BIF8072; CHASSI: BA966240; MOTOR: UJ089886; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00140561528; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2014; 

0053 PLACA: CKY4343; CHASSI: 9BFBXXLBAJBT43152; MOTOR: 807333; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00543369773; DATA 
DE APREENSÃO: 05/05/2018; 

0064 PLACA: CRO5126; CHASSI: 9BWZZZ377XP078869; MOTOR: 
AFZ436345; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00721001165; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2018; 

0077 PLACA: DIS4746; CHASSI: 9BWCA05X03T016580; MOTOR: 
AZN024900; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796673861; 



DATA DE APREENSÃO: 08/04/2018; 

0081 PLACA: CJI1237; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT010719; MOTOR: UD963639; 
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437728749; DATA DE 
APREENSÃO: 07/04/2018; 

0082 PLACA: CXC2791; CHASSI: 9BD278072Y2743556; MOTOR: 
178A5011*6065672*; FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00739047825; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2017; 

0098 PLACA: DQS3262; CHASSI: 9BWKA05Z084046774; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00936005653; 
DATA DE APREENSÃO: 09/07/2017; 

0099 PLACA: ERH9260; CHASSI: 9BFZE55H4B8632417; MOTOR: SEM 
ACESSO ; FORD/ECOSPORT XLT2.0FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00258130660; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018; 

0100 PLACA: CHL8082; CHASSI: 9C2JC2500XR222085; MOTOR: JC25E-
X222085; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00721969712; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2017; 

0101 PLACA: DGR7153; CHASSI: 9C2MC35002R042094; MOTOR: MC35E-
2042094; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00784789983; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2018; 

0103 PLACA: ECF5456; CHASSI: 95VCB1F288M003914; MOTOR: 
C2F8003438; DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00984232168; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018; 

0109 PLACA: HSN2694; CHASSI: 9C6KE044050124472; MOTOR: E338E-
122310; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00857866311;
DATA DE APREENSÃO: 06/03/2018; 

0124 PLACA: CKS7890; CHASSI: 9C2JC2500XR198237; MOTOR: JC18E-
2039638; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00719853524; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2016; 

0125 PLACA: DHA2317; CHASSI: 9C2HA07005R802422; MOTOR: HA07E-
5802422; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00846331780; 
DATA DE APREENSÃO: 02/04/2018; 

0130 PLACA: CZR6674; CHASSI: 9C2JC30101R037632; MOTOR: JC30E1-
1037632; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00749131306; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2017; 

0134 PLACA: CKS7894; CHASSI: 9C2JC2500XR175761; MOTOR: JC25E-
X175761; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00718292545; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2018; 



0135 PLACA: CZY0223; CHASSI: 9C2HA0700YR039327; MOTOR: HA07E-
Y039327; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740346008; 
DATA DE APREENSÃO: 06/01/2018; 

0136 PLACA: HIE0148; CHASSI: 9C2KC08108R177907; MOTOR: KC08E1-
8177907; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00964416115; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2018; 

0137 PLACA: DEK1160; CHASSI: 9C2JC30103R125258; MOTOR: JC30E1-
3125258; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00793576806; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2014; 

0141 PLACA: DTO0269; CHASSI: 9C2JC30707R119747; MOTOR: JC30E7-
7119747; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00915382873; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2017; 

0144 PLACA: BXX9539; CHASSI: 9C2JC2501RRS25729; MOTOR: JC25E-
RS25729; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00630271186; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2018; 

0146 PLACA: DOU5656; CHASSI: 9C2KC08106R800386; MOTOR: KC08E1-
6800386; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00863229913; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2018; 

0147 PLACA: DHM3977; CHASSI: 9C2JC30103R245644; MOTOR: JC30E1-
3245644; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00805312820; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2018; 

0152 PLACA: BYL4027; CHASSI: 9C2KC08108R091838; MOTOR: KC08E1-
8091838; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00945604122; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2016; 

0153 PLACA: CKS7616; CHASSI: 9C2MC270XWR001562; MOTOR: MC27E-
X001562; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00706691865; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017; 

0154 PLACA: CFJ9346; CHASSI: 9C2JC250TTR094966; MOTOR: JC25E-
T094966; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00658539825; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2015; 

0164 PLACA: CIF5042; CHASSI: 9C2JC250VVR133937; MOTOR: JC25E-
V133937; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00676061230; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2018; 

0174 PLACA: CZT6443; CHASSI: 9C2JC2500YR043509; MOTOR: JC25E-
Y043509; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00730488110; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2018; 

0179 PLACA: BFF0284; CHASSI: 9C2JC1801MR588652; MOTOR: JC18E-



2155141; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00433022892; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2013; 

0181 PLACA: EQS1864; CHASSI: 9C2KD0540BR515231; MOTOR: KD05E4-
B515231; HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00284950424; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2018; 

0186 PLACA: CJF6240; CHASSI: 9C64MW000Y0011708; MOTOR: 4MW-
019207; YAMAHA/XT 600E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00731012925; 
DATA DE APREENSÃO: 23/04/2018; 

0189 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.360 KG DE SUCATA 
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: ; 

0199 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CBX 250 TWISTTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0200 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7183298; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2016; 

0201 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-3119846; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2017; 

0202 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-3653075; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2016; 

0203 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
24/10/2016; 

0204 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1369858; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2018; 

0205 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2246254; HONDA/CG 
125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
16/04/2018; 

0206 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-7123633; HONDA/CG 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017; 

0207 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8172514; HONDA/CG 
150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
25/03/2018; 

0208 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG TITAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 26/10/2015; 



0209 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/NXR150 BROS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 05/05/2015; 

0210 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR167320; SUZUKI /YES 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2014; 

0211 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-055721; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017; 

0212 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-230146; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2017; 

0213 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E3D1E-041929; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2018; 

0214 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E3D1E-102777; YAMAHA/YBR 
125 FACTOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
31/01/2018; 

0215 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/
YS 250 FAZER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
02/11/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

PEDREIRA, 13 de Julho de 2018

________________________________ 
Daniela de Oliveira Andrade 

Presidente da Comissão de Leilão






